01/06/2023, 08:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9A416007/03AL8dmw9iLBB320qaxIdH3HvzRq4cjjf3fum-hdhm_ntxd4gmqJYniQU6xWZYob09oSCT5m6J… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2023

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que
homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor
das empresas 49.695.571 MARIA DE LOURDES MOURA
BEZERRA - ME CNPJ: 49.695.571/0001-87 vencedor do item 89
no valor de R$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais),
CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA - EPP
CNPJ: 22.526.394/0001-59 vencedor dos itens 1, 2, 7, 15, 17, 18,
20, 22, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 49, 53, 54, 55, 57, 58, 59, 64, 65, 67,
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 92, 93, 95,
96, 105, 106, 108, 112, 113, 115, 116, 117, 119, 123, 124, 126, 127,
128, 130, 132, 136, 139, 141, 143, 144, 148, 151, 152, 153, 156, 158,
162, 166, 178, 179, 189, 196, 201 e 203 no valor de R$ 396.916,40
(Trezentos e noventa e seis mil, novecentos e dezesseis reais e
quarenta centavos), LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.
- ME CNPJ: 47.190.313/0001-13 vencedor dos itens 145, 150, 154,
159, 161, 18 e 185 no valor de R$ 8.205,00 (Oito mil, duzentos e
cinco reais), MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA - EPP CNPJ: 47.484.691/0001-00 vencedor
dos itens 6, 8, 19, 23, 24, 51, 52, 62, 76, 120, 129, 133, 134, 138,
146, 147, 149, 155, 157, 160, 168, 170, 171, 172, 174, 176, 177, 180,
181, 182, 200, 202, 204, 205, 206 e 207 no valor de R$ 93.556,22
(Noventa e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte
e dois centavos), RADIANY F MALHEIRO - EPP CNPJ:
21.565.342/0001-29 vencedor dos itens 3, 4, 5, 9, 10, 11, 14, 16,
21, 25, 26, 29, 31, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 56, 75, 87,
91, 98, 100, 101, 102, 103, 104, 109, 110, 111, 121, 122, 131, 137,
173 e 197 no valor de R$ 241.475,00 (Duzentos e quarenta e um
mil, quatrocentos e setenta e cinco reais), REGINA CELIA
CUNHA DE SOUSA 00641565755 CNPJ: 36.336.388/0001-43
vencedor dos itens 165 e 167 no valor de R$ 3.520,00 (Três mil,
quinhentos e vinte reais), VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA - ME CNPJ: 20.008.831/0001-17 vencedor
dos itens 27, 28, 33, 60, 61, 77, 86, 88, 94, 99, 114, 118, 125, 135,
140, 142, 163, 169, 175, 183, 186, 187, 188, 190, 191, 193, 194, 195 e
198 no valor de R$ 108.160,50 (Cento e oito mil, cento e sessenta
reais e cinquenta centavos), perfazendo um valor global de R$
852.583,12 (Oitocentos e cinquenta e dois mil, quinhentos e
oitenta e três reais e doze centavos). Em consequência, fica
convocado o proponente para assinatura do instrumento de
contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei nº 8.666/93, sob
pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções
previstas em lei. Demais informações 84-3295-2531.
Jaçanã – RN, em 18 de Maio de 2023.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:9A416007

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/05/2023. Edição 3043
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/